[bookmark: _GoBack]

云阳发改价〔2024〕563号

云阳县发展和改革委员会
关于彭氏宗祠景区门票价格的批复

云阳县农高广惠农业投资发展有限公司：
你司《关于彭氏宗祠收费标准的请示》收悉。原《云阳县发展和改革委员会关于彭氏宗祠景区门票试行价格的批复》（云阳发改价〔2023〕294号）已到期，文件试行期间，景区运行良好，经研究，同意你司申请彭氏宗祠景区门票收费30元/人.次正式价格，现批复如下：
一、景点门票价格
彭氏宗祠景区门票价格为30元/人.次。
二、减免优惠政策
（一）对6周岁（含）以下或身高1.20米（含）以下的儿童、65周岁（含）以上老年人、残疾人凭有效证件免收门票。
（二）对现役军人、伤残军人、退役军人、“三属”（烈属、因公牺牲军人遗属、病故军遗属）、现役军人家属凭有效证件免收门票费。
（三）对6周岁至18周岁（含）的未成年人、全日制大学本科以下学生、60周岁（含）至65周岁的老年人凭有效证件实行门票半价收费。
（四）对旅行社团购门票实行的价格优惠率最高不得超过门票价格的20%。
三、相关要求
（一）你司接此批复后应按照明码标价的规定到县市场监管局办理明码标价监制手续，在景区醒目位置公示门票价格，接受价格主管、市场监管部门和社会各界的监督。
（二）你司要加强宣传，向游客做好解释工作，同时要建立健全财务、安全等管理制度，不断完善景区的设施设备，提高服务质量，确保游客享受到安全周到的服务。
四、本门票价格自印发之日起执行。根据经营情况，按照价格管理程序和权限调整门票价格。

云阳县发展和改革委员会
2024年11月14日
（此件公开发布）
云阳县发展和改革委员会办公室           2024年11月14日印发